
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia dopłaty do ceny 1 m3 dostarczanej wody i do ceny 1m3 

odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę    
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757, t.j.), Rada Gminy Krynice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się dopłaty do ceny 1 m3 wody dla następujących grup taryfowych odbiorców usług:  

a) dla grupy III – pozostali odbiorcy usług pobierający wodę na cele socjalno-bytowe – rozliczani na podstawie 
wskazań wodomierza głównego oraz odbiorcy zgodnie z art. 22 ustawy  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków – w wysokości 0,04 zł + VAT. 

2. Zatwierdza się dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich grup taryfowych 
odbiorców usług - w wysokości 2,63 zł + VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/293/2022 Rady Gminy Krynice z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
zatwierdzenia dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4255


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY KRYNICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-28T09:23:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




